2. Zmluvné strany sa dohodli, že Účastník 2 vyplatí Účastníkovi 1 na depozitný účet  

finančnú náhradu za spoluvlastnícke podiely nezistených vlastníkov Terézie Burikovej 

r. Juračkovej a Anny Vaňkovej r. Juračkovej na pozemkoch v dohodnutej výške 2 222,-  

EUR, slovom dvetisícdvestodvadsaťdva EUR (výmera 277,75 m
2
, finančná náhrada za 

jeden (1) m2 je 8,00 EUR).  

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že uzatvorením tejto dohody sú medzi nimi úplne 

vyporiadané všetky práva a povinnosti vyplývajúce zo spoluvlastníctva k pozemkom 

a žiadne iné nároky vyplývajúce zo spoluvlastníctva k pozemkom, okrem tých, ktoré sú